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تیم ملی فوتبال ایران در حالی عصر امروز از هفته دوم مرحله گروهی 
مقدماتی جام جهانی 2026 به مصاف تیم ملی ازبکستان می رود که تا 
به حال در خاک این کشور از ازبک ها شکست نخورده و این موضوع 
امیدواری ها به کسب نتیجه لازم در این میدان را افزایش می دهد. این 
در حالی است که ایران چند ماه قبل با سرمربی بومی خود در رقابت های 
کافا که به میزبانی ازبکستان برگزار شد با برتری مقابل این تیم عنوان 
قهرمانی رقابت های آسیای میانه را به خود اختصاص داد. با همه این 
تفاسیر ملی پوش سابق ازبک ها که یکی از پرافتخارترین بازیکنان 
قاره آسیا به شمار می رود و اتفاقا سابقه بازی در کشورمان را هم دارد، 
امیدوار به تاریخ سازی و شکسته شدن این رکورد منفی ازبک هاست. 
در خصوص بازی امروز دو تیم ایران و ازبکستان و سایر موارد مرتبط 
دیگر با سرور جپاروف که سابقه بازی در استقلال را هم در کارنامه دارد 
دقایقی به گفت و گو پرداختیم که متن مصاحبه »فرهیختگان« با او را در 

ادامه می خوانید.

از آخرین وضعیت خودتان بعد از خداحافظی از فوتبال صحبت کنید. آخرین اخبار 
درباره شما این بود که سرمربی تیم ملی جوانان ازبکستان شده اید.

بله، مدت ها در این تیم کار کرده و تجربیات خوبی به دست آوردم. در حال حاضر 
هم به عنوان دستیار در تیم ملی امید ازبکستان کار خود را آغاز کرده ام و در 
این تیم مشغول به کار و کسب تجربه در ادامه مسیر مربیگری هستم. در این 
مسیر اهداف بزرگی را دنبال می کنم و دوست دارم در سرمربیگری به آنها برسم.

به بازی روز سه شنبه ایران و ازبکستان در مقدماتی جام جهانی 2026 برسیم. 
تیم ملی ایران تا حالا در کشور شما به ازبکستان نباخته است. فکر می کنید امروز 

توانایی تاریخ سازی داشته باشید؟
این امری که می گویید حقیقت دارد و حرفی که می زنید درست است، اما 
امیدوارم امروز همه چیز تغییر کرده و به قول شما بتوانیم با شکست ایران، 
برای اولین بار یک گام به صعود به جام جهانی نزدیک شویم. اما ایران هم از 
یادی بهره می برد که این امر نبرد برابر آنها را مثل  کیفیت ز یکنان باتجربه و با باز
همیشه سخت می کند. به نظرم در این دیدار ما اگر 3 امتیاز را می خواهیم باید 

کید کنم که مقابل ایران  اشتباهات کمتری را مرتکب شویم و شاید هم باید تا
یم. در این دیدار باید به بازی  اگر برتری می خواهیم اصلا حق اشتباه کردن ندار

سرعت بدهیم تا بتوانیم با دست پر از میدان خارج شویم.

از تیم ملی ازبکستان به عنوان قدرت جدید و نوظهور فوتبال آسیا نام برده می شد. 
البته حدود ۳ دهه قبل در بازی های آسیایی این اتفاق افتاد و تیم ملی این کشور 
حتی به قهرمانی آسیا رسید. چرا هرگز دوباره ازبکستان در این سال ها به سطح 

اول برنگشت؟
یکنان جوان همیشه زمان بر و سخت است، اما نکته مهم تر این  کار کردن با باز
یادی  یادی زمان صرف شود و زمان ز است که برای نسل سازی باید سال های ز
یادی  طول می کشد تا شما بتوانید نسلی را تربیت کنید و این موضوع زمان ز
می برد. در آن سال ها که اشاره کردید ما نسل خوب فوتبالی داشتیم و شاید برای 
آنها در این سال ها جایگزینان مناسبی پیدا نشدند؛ هر چند در حال حاضر 
یم و به آینده این تیم بسیار خوشبین و امیدوار هستم. تیم ملی قدرتمندی دار

درباره تیم ملی فوتبال ایران صحبت کنید. گفته می شود میانگین سنی این تیم 
بالا و تیم ملی فوتبال ایران پیر است. شما به عنوان یک مربی جوان، در مربیگری 

جوان گرایی و کار با جوان ها را می پسندید یا نتیجه گرفتن به هر ترتیبی را؟
کیفیت  یکنان باتجربه و با تیم ملی هر کشوری نیاز ضروری، دائمی و مبرم به باز
یکنان  یکنی بتواند همان کیفیت را فراهم کند و هم با باز دارد. با این حال اگر باز
بزرگ تر از سن خودش یک رقابت سالم داشته باشد و از سوی دیگر هم از 
نیمکت نشینی ناامید نشده و به رقابت خود ادامه دهد، این یک اتفاق بسیار 
خوب است که هم تیم از آن سود می برد و هر مربی ای از این ماجرا استقبال 
می کند. شما مطمئن باشید در فوتبال اگر نتیجه ای حاصل شود همیشه این 
طور است که تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه در آن نقش آفرینی خواهند کرد.

از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در حال حاضر کدام یک را به خوبی می شناسید 
و به بازی اش علاقه مند هستید؟

یکنان تهاجمی هستم. در تیم ملی ایران، آزمون و  به صورت کلی من عاشق باز
کریمی را می شناسم و سبک بازی آنها مورد علاقه من هستند.

در جام ملت های آسیا کدام تیم ها مدعیان کسب عنوان قهرمانی هستند؟
به نظرم کشورهایی مانند ژاپن، کره جنوبی، عربستان و همچنین تیم ملی 
ایران شانس قهرمانی در این رقابت ها را دارند؛ هر چند در این بین نمی توان 

تیم ملی ازبکستان را نادیده گرفته و این تیم هم قطعا برای موفقیت در قطر 
شانس خواهد داشت.

درباره برتری پرگل سپاهان تیم سابق خود مقابل نماینده ازبکستان در لیگ 
قهرمانان آسیا چه نظری دارید؟

در فوتبال گاهی اوقات این اتفاقات رخ می دهد و این برتری های پرگل هم 
ی  از این دسته از اتفاقات هستند که به نتایج و ماجراهای در حین باز

مربوط می شود.

هنوز هم نتایج استقلال را دنبال می کنید؟ هواداران استقلال بعد از سال ها 
هنوز علاقه زیادی به شما دارند و از شما به نیکی یاد می کنند.

من به همه تیم های سابق خودم از جمله استقلال علاقه مند هستم و 
هنوز هم به آنها وفادارم. هواداران استقلال هم در این سال ها همیشه 
به من محبت و لطف داشته اند و من هم همیشه از آنها با خاطرات 

خوب یاد می کنم.

به عنوان یک هافبک طراح و کلاسیک سابق در فوتبال، بعد از رفتن شما از 
استقلال هنوز هم در این سال ها بازیکنی مثل شما با توانمندی ها و خلاقیتی که 
در خط میانی زمین داشتید به استقلال نیامده است. آیا فوتبال امروز تغییر کرده 

یا هنوز هم به بازیکنان طراح مثل شما برای کسب موفقیت تیمی نیاز است؟
من هم قبول دارم که این دست از فوتبالیست ها در فوتبال دنیا کم هستند اما 

ید. یکنی نیاز دار برای کسب نتیجه، شما به هر سبک باز

ماشاریپوف در ابتدای فصل جاری قرار بود به استقلال بیاید که این امر محقق 
نشد. برای این بازیکن چه صحبتی دارید؟ او فرصت خوبی را از دست نداد؟

یکن بسیار خوبی است و در این سال ها در تیم ملی  بله، ماشاریپوف باز
کیفیتی را ارائه داده است.  ازبکستان و تیم های باشگاهی خودش بازی های با
به نظرم او نیازمند احترام بیشتری است، البته من از وضعیت استقلال اطلاع 
دقیق و کاملی ندارم و نمی دانم چرا ماشاریپوف این تیم را انتخاب نکرده و 

باشگاه دیگری را انتخاب کرد.

در پایان صحبتی باقی می ماند؟
بازی امروز قطعا یک دیدار جذاب و پرهیجان خواهد بود که امیدوارم تیمی 
که بهتر بازی می کند و فوتبال بهتری ارائه می دهد، برنده این مسابقه باشد.

شرایط فوتبال در خوزستان خوب نیست و بازخورد این موضوع در عملکرد سه 
تیم خوزستانی حاضر در لیگ برتر کاملا واضح و مشخص است. برای استانی که 
زمانی مهد فوتبال نام داشت و دیگر باشگاه های کشور را تغذیه می کرد، افت دارد 
که بگوییم در بدترین شرایط ممکن قرار دارد و از استعدادهای جوانش به خوبی 

استفاده نمی کند و آنها را از همان عنفوان جوانی از دست می دهد. 

  پول عامل نابودی
فارغ از شرایط مالی که اجازه نمی دهد بسیاری از استعدادهای فوتبالی در مناطق 
محروم از جمله خوزستان به ورزش حرفه ای روی آورده و استعداد خود را نشان 
دهند، این خطه خود استعدادسوزی می کند. در چنین شرایطی انگشت اتهام به 
سوی باشگاه های حرفه ای نشانه گرفته می شود و اغلب، این باشگاه ها را به دلیل 
استفاده نکردن از بازیکنان جوان مواخذه می کنند، درحالی که این باشگاه ها فقط 
نیمی از مقصران این شرایط هستند. با این حال در استانی که شرایط برای پرورش 
استعداد فراهم نیست، تنها امید علاقه مندان به فوتبال، همین باشگاه ها خصوصا 
سه باشگاه فوتبال حاضر در لیگ برتر هستند. از سوی دیگر اما این باشگاه ها خود 
با چنان مشکل مالی روبه رو هستند که در مخارج واجب و ضروری خود مانده اند. از 
این رو نمی توان توقع داشت باشگاهی با بودجه محدود و بسیار پایین، تیم بزرگسالان 
را با امتیاز میلیاردی رها کرده، سراغ جوانان و نوجوانان برای پرورش استعدادشان 
برود. از آنجا که پیش از این هم هر آنچه استعداد از خوزستان به فوتبال ایران معرفی 
شده معمولا به صورت ذاتی و خودجوش بوده است، در ادامه نیز آنهایی که باید 

در این زمینه تلاش هایی می کردند، فوتبال خوزستان را رها کردند به این امید که 
باز هم چشمه جوشان این خطه، استعداد تولید کند. 

  شعارهای پوچ
درست اوایل فصل و قبل از اینکه فشار مسائل مالی و اختلاف نظرها بین مربیان 
دو تیم استقلال خوزستان و صنعت نفت با مدیریت این باشگاه ها به وجود بیاید و 
همه چیز در ظاهر گل وبلبل به نظر می رسید، عبدالله ویسی و سیروس پورموسوی به 
استفاده از بازیکن توانمند حاضر در استان تاکید داشته و معتقد بودند، می خواهند 
تیم را بر چنین پایه و اساسی ببندند. اتفاقا قوانین جدید درخصوص استفاده از 
بازیکنان جوان و کم شدن سهمیه بازیکنان پا به سن گذاشته، باعث شد مربیان 
گاه به سمت جذب بازیکنان جوان کشیده شوند اما  تیم های لیگ برتری ناخودآ
ک فقط جذب این نفرات نیست بلکه تیمی که در زمین قرار می گیرد و نفراتی  ملا
ک اصلی برای استفاده از بازیکنان جوان و  که در ترکیب اصلی به میدان می روند ملا
نوجوان است. درحالی که اغلب افراد حاضر در این دو تیم فقط از شعار جوان گرایی 

در سطح استان استفاده کردند ولی اتفاقات دیگری رخ داد. 

  مدیران نگران سهام
وقتی پول با فوتبال عجین می شود دیگر شاهد فداکاری نخواهیم بود. هیچ مدیری 
حاضر نیست به قیمت رشد و اعتلای فوتبال، امتیاز چندده میلیاردی باشگاه 
خود را فدا کند، در شرایطی که میدان دادن به بازیکنان جوان و اتصال شان به تیم 
بزرگسالان نیازمند صبر و شکیبایی است. با این حال از مدیری که نمی داند تا چه 
زمانی در باشگاه وجود دارد و عمر مدیریتش چقدر طول می کشد، نمی توان توقع 
داشت که فرصت محدود خود را برای استفاده از بازیکنان مستعد تیم های پایه هدر 
دهد. به فرض که این مدیر چنین کاری کرد، مگر عمر مدیریت او چقدر طول خواهد 

کشید که در ادامه مسابقات هم نفر جدید بخواهد از این نفرات حمایت کرده و آنها 
را تا لحظه رشد و شکوفایی همراهی کند. متاسفانه اما انتخاب مدیران باشگاه های 
خوزستانی براساس توانمندی های این افراد در شرکت ها و پالایشگاه های جنوبی 
رقم می خورد که چون توانایی مشخص و اغلب مرتبطی ندارند، محتمل است به 
فوتبال لطمه وارد کنند. اسم و شهرت و ستاره بودن به تنهایی برای موفقیت یک 
تیم کافی نیست، آن هم تیم هایی که هر روز از مشکلات مالی گلایه دارند و برای 
برطرف کردن نیازهای لجستیکی خود نیز پولی در بساط شان نیست. این تیم ها 
می توانند با قربانی کردن امتیاز خود هم که شده به تولد دوباره فوتبال و ایجاد  انگیزه 
و رشد استعدادهای استانی کمک کنند. همین حالا باشگاهی همچون پیکان 
کادمی خود تغذیه می کند، نه تنها به لیگ برتر سقوط نکرده  که مدت هاست از آ
بلکه هرگز برای قهرمانی هم مبارزه نمی کند. برای تیمی همچون پیکان توقع کسب 
سهمیه و رتبه وجود ندارد بلکه دستاورد این تیم برای علاقه مندان به فوتبال این 
است که ببینند در فصل جدید تیم پیکان چه ستاره و پدیده ای را از بین بازیکنان 
کادمی خود معرفی می کند. در نتیجه برای فوتبال خوزستان که توان خرید بازیکن  آ

ستاره را ندارد بهترین اتفاق استفاده از نیروهای استانی است. 

  اتفاق بد در خوزستان
مربیان استان خوزستان مخصوصا صنعت نفت و استقلال خوزستان به استفاده 
از بازیکنان جوان و بااستعداد این خطه تاکید داشته و مدعی هستند از تیم جوانی 
استفاده می کنند، درحالی که با نگاهی آماری به دقایق حضور بازیکنان این تیم در 
لیگ برتر مشخص می شود که آنها از آنچه ادعا می کنند، بسیار فاصله دارند. فولاد 
در شمایل کلی در انتهای جدول قرار دارد. این تیم حتی در یارگیری نیز نگاهی 
به جوانان استان نداشت و به نظر می رسد از اهدافش به شدت دورافتاده است. 
صنعت نفت نیز دست کمی از فولاد ندارد. ضمن اینکه استقلال خوزستان نیز 

هرچند در موقعیت بهتری قرار گرفته اما برای استفاده از بازیکنان جوان چندان 
تمایلی از خود نشان نمی دهد. در واقع استفاده از بازیکنان جوان چه در تیم های 
خوزستانی و چه در دیگر تیم های لیگ برتر بیشتر شبیه یک شعار است اما برای 
استان خوزستان که با همه بی توجهی ها و محرومیت ها همچنان استعدادهایی 
را در تیم های جوانان و نوجوانان ملی دارد، نداشتن بازیکنان مستعد خوزستانی 
در سنین پایین در ترکیب تیم خوشحال کننده نیست. در مورد استقلال خوزستان 
و صنعت نفت شرایط کاملا فرق می کند. این تیم ها به بازیکنان جوان روی آورده 
و در ابتدای فصل با شعار اعتماد به نیروهای جوان شهر و استان کار خود را آغاز 
کردند. اتفاقا در یارگیری ها به این امر اصرار داشتند و هر کدام حدود ۱۰ بازیکن 
جوان در لیست خود جا دادند. اما به نظر می رسد استفاده از بازیکنان جوان فقط 
یک شعار است و خوزستانی ها در گفتار و مصاحبه هایشان در مقاطع مختلف، 
از بازیکنان جوان و بومی فقط برای فرار رو به جلو و ساکت کردن جو و فضای 
ملتهب فضای مجازی و رسانه ای استفاده می کنند و در عمل نیز فقط برای پر 
کردن لیست تیم هایشان از جوانان بومی استفاده ابزاری می کنند و در حقیقت 
اعتقادی به آنها ندارند. با نگاهی به ترکیب دو تیم در همین هفته دهم لیگ برتر 
که اخیرا سپری شد کاملا مشخص است که به جز دو بازیکن در ترکیب دو تیم، 
دیگر تمایل به استفاده از بازیکنان جوان وجود نداشته است. استقلال خوزستان 
برای این مهم به دو مهاجم خود اعتماد کرد و صنعت نفت نیز تنها از شریعت زاده 
جوان در خط حمله سود برد. اگر عملکرد نامناسب دروازه بان عراقی نبود، ویسی 
حاضر نمی شد در ترکیب تیمش به پارسا میدان دهد. عدم جذب این بازیکن 
عراقی هرچند کم هزینه اما می توانست زمینه ساز حضور بسیاری از بازیکنان جوان 
و مستعد استان خوزستان باشد. به نظر می رسد، پورسانت، مطرح شدن و ناتوانی 
، دلیل کشیدن قلم قرمز  در اجرایی کردن عملیات مدیریتی و بسیاری از موارد دیگر

روی نام استعدادهای تیم های خوزستانی است. 

سرور جپاروف در گفت و گو  با »فرهیختگان«: ماشاریپوف بازیکن قابل احترامی است نمی دانم چرا استقلال را انتخاب نکرد

مقابل ایران حق اشتباه نداریم، به دنبال تاریخ سازی در تاشکند هستیم
 سبک بازی آزمون و کریمی را دوست دارم               ایران و 3 تیم دیگر شانس قهرمانی آسیا را دارند               هنوز هم به استقلال وفادارم

چرا مهد فوتبال در باتلاق فرو می رود؟

فوتبال خوزستان بی توجه به استعدادهای جوانش

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفرمژدهی
خبرنگار
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   شرکت ملی نفت ایرانفراخوان مناقصه عمومی
   شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

نوبت اول 

 توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه ستاد به 
نشانی www.setadIran.irمی باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/02/0۳26مربوط به مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 91 اهواز 
الف- شرح مختصر خدمات

، عملیات خاکی، اجرای قشر مخلوط رودخانه ای و تثبیت با آهک،  عملیات تخریب، تسطیح و کوبیدن بستر
، خاکبرداری و خاکریزی، اجرای قشر زیراساس و شفته آهک، ساختمان پی دستگاه  شن ریزی، تسطیح و رگلاژ
، ساخت و نصب  حفاری، دیوار سنگی سمت ۱7متری، احداث گودال بتنی/ بلوکی آبگل، لوله کشی آب و گاز
، سپتیک، محل احداث مخازن سوخت و موتور برق، حصار محوطه چاه، احداث آبرو از  مهارهای لوله گاز

لوله بتن مسلح: تجهیز و برچیدن کارگاه
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 3۰کیلومتری اهواز و مدت انجام آن 6ماه می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/38,9۱4,72۱,773ریال و تعدیل پذیر می باشد.
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه
، الویت با شرکت های  - مناقصه گران دارای حداقل پایه 5 گرایش راه و ترابری در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر
بومی استانی می باشد. داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی- داشتن 
گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است و همچنین اصالت 
گواهینامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.irرویت گردد. عدم ارائه یا رویت گواهینامه 
صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد. توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 

-/۱,945,736,۰89ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره حساب 
IR94۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۱۱۱6۰4۰22۰67  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

– اهواز کد ۰ حساب – به نام شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
( معتبر بوده و پس  ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )9۰روز

( دیگر قابل تمدید باشد. از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت )9۰ روز

- توانایی ارائه 5% مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات
مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه 
، کوی فداییان اسلام مجتمع تندگویان، واقع  لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز

، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند. در روبه روی بلوک دو
هـ-محل و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به  عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و 
اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.irمراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه 

اجرایی بند ج ماده۱2قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی ساده( روی مدارک ارسالی مناقصه گران به  عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی غیرحضوری و از ساعت 8:۰۰ تاریخ۱4۰2/۰9/۰6لغایت ساعت 

۱9:۰۰  تاریخ ۱4۰2/۰9/۱5
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  4,۰46,۰۰۰ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
محل،زمان تحویل وگشایش پیشنهادها

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تاساعت ۱5:3۰روز  یکشنبه مورخ۱4۰2/۱۰/۰3به صورت الکترونیکی 
و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت۰8:3۰روز چهارشنبه مورخ ۱4۰2/۱۰/۰6گشایش 

و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
در سامانه تا ساعت ۱5:3۰روز یکشنبه مورخ۱4۰2/۱۰/۰3اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون 
- کوی فداییان اسلام مجتمع تندگویان، واقع  مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز
، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند. همزمان ارائه معرفی نامه و  در روبه روی بلوک دو

کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
گهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه  : حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آ تذکر

گهی الزامی می باشد. گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آ
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
شماره شناسه1607۳85

گهی فقدان سند مالکیت خانم کبری محمودی صابر ضمن تسلیم دو برگ  آ

استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک 

دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم قطعه هفتم تفکیکی به مساحت 

ک ۱3۰۰۰ فرعی از ۱5۱ اصلی مفروز و مجزی شده  ۱35/59 مترمربع به شماره پلا

ک 25۱8 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان ذیل  از پلا

دفتر 2۱95 صفحه ۱74 و ثبت 837539 به نام متقاضی ثبت و سند به شماره 

ی  چاپی 433988 صادر و تسلیم شد که سند مالکیت به علت سهل انگار

مفقود گردیده است. لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. 

لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱2۰ آیین نامه قانون ثبت در 

گهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود  یک نوبت آ

گهی ظرف مدت ده  یخ این آ یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تار

روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 

مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل 

نشود یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات به متقاضی تسلیم خواهد. محدودیت: یک مورد بازداشت دائم به 

موجب دستور شماره ۱398۱32۰۰۰2۰۱۱2۱ مورخ ۱398/۰3/۰4صادره از شعبه اول 

یال  ی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 2 فجر کرج به مبلغ 8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ر دادیار

با نفع – برای مالکیت کبری محمودی صابر بازداشت می باشد. 

مسلم مرزآرا

ک ناحیه یک کرج رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی : 1606864 شناسه آ


